SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 44/2022 ID 3692

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: DATAPROM EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
INDUSTRIAL LTDA;
CNPJ: 80.590.045/0001-00;
OBJETO: “Prestação de serviço de manutenção em laboratório para equipamentos
semafóricos, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Governo.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Silvio Nichele Neto - Matrícula nº 351348;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 26/2022;
PROTOCOLO: 25011/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 95/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias contados a partir da publicação do Extrato do
contrato no Diário Oficial do Município;
VALOR: R$ 11.445,00 (Onze mil quatrocentos e quarenta e cinco reais);
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: N°115/2022 - Data: de 07 :
: de junho de 2022. : , __________________ _